
別紙様式３ 1/3

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

香川高専構内除草業務（令和６年度）
一式

契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和6年6月4日
広島県広島市中区西平塚町７番２５号
ミヤオ産業有限会社
代表取締役　宮尾　健

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

8,239,000 -
業務期間
令和6年6月5日～
令和7年3月28日

香川高専（香田団地）特定建築物等定
期調査業務　一式

契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和6年6月7日
香川県高松市松並町９６８番地５
株式会社タカネ設計
代表取締役　山上　慎二

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

1,980,000 -
履行期限
令和6年9月30日

小型脳波計測システム　一式
契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和6年6月21日
香川県高松市一宮町７４４番地１
株式会社日進機械
代表取締役　常盤　朝一

 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

1,930,500 -

ため池・中小河川の激甚災害の可視化
模型実験システム　一式

契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和6年7月2日

大阪府大阪市中央区大手前二丁目１番２
号
國民會舘大阪城ビル６階
一般財団法人GRI財団
代表理事　三村　衛

 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

14,300,000 -

情報系実験実習用パソコン　一式
契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和6年9月30日
香川県高松市伏石町2137番地3
株式会社エレパ
高松営業所　所長　上田　哲也

 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

1,936,000 -

香川高等専門学校サイバーセキュリ
ティ演習システム　一式

契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和6年10月10日
香川県高松市寿町1丁目1番12号
大豊産業株式会社
代表取締役　乾　和行

 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

21,981,300 -

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

香川高等専門学校



別紙様式３ 2/3

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

香川高等専門学校

香川高専（香田団地）国際交流寄宿舎
改修工事監理業務　一式

契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和6年10月16日
香川県高松市錦町１－２１－３
有限会社磯野建築事務所
代表取締役　磯野　達

 一般競争入札 10,624,900 7,639,500 71.90%

8月9日開札保留
対象工事契約成立後、
10月11日落札決定

履行期間
令和6年10月17日～
令和7年3月28日

11/6変更契約（期間延長）
履行期限　令和6年3月31日

紫外可視近赤外分光光度計 一式
契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和6年11月22日
香川県高松市古新町３－１
丸文ウエスト株式会社　四国営業所
四国営業所長　寺澤　梓

 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

6,545,000 -

複写サービス契約　一式
契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和6年12月20日
香川県高松市福岡町２丁目５番７号
株式会社青柳
代表取締役　青柳　啓太

一般競争入札
（総合評価実施）

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

18,914,412 -
契約期間
令和7年4月1日～
令和12年3月31日

フーリエ変換赤外分光分析装置　一式
契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和7年1月24日
香川県高松市古新町3-1
丸文ウエスト株式会社　四国営業所
四国営業所長　寺沢　梓

 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

3,520,000 -

香川高専浄化槽設備保全業務　一式
契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和7年2月17日
香川県三豊市高瀬町下勝間１６４３番地３
株式会社ダックス
代表取締役　大前　充生

 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

4,577,700 -
業務期間
令和7年4月1日～
令和10年3月31日

香川高専昇降機設備保全業務　一式
契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和7年3月7日

東京都千代田区鍛治町二丁目３番３号
エス・イー・シーエレベーター株式会社
代表取締役　鈴木　孝夫

代理人
大阪府大阪市中央区淡路町三丁目３号１
０号
エス・イー・シーエレベーター株式会社　関
西支社
支社長　西田　悟朗

 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

10,454,400 -

令和7年2月17日開札保留
低入札価格調査実施後、
令和7年3月4日落札決定

業務期間
令和7年4月1日～
令和12年3月31日



別紙様式３ 3/3

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

香川高等専門学校

香川高専（勅使町団地）機械電子工学
科棟改修設計業務　一式

契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和7年3月10日
東京都港区芝１丁目１３番１６号
株式会社手島建築設計事務所
代表取締役社長　手島　誠

 一般競争入札 12,155,000 9,317,000 76.65%
履行期間
令和7年3月11日～
令和7年3月31日

香川高専給水設備保全業務　一式
契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和7年3月18日

東京都新宿区西新宿６丁目２２番１号
太平ビルサービス株式会社
代表取締役　狩野　伸彌

代理人
香川県高松市中新町２番９号
太平ビルサービス株式会社 高松支店
支店長　青木　克也

 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を推測されるお
それがあるため
公表しない。

11,088,000 -
業務期間
令和7年4月1日～
令和10年3月31日


	別紙様式３（競争入札）

